2014年3月28日

お 客 様 各 位

オリックス・クレジット株式会社

SMS（ショートメッセージサービス）配信開始のお知らせ

オリックス・クレジットでは、2014年3月28日（金）よりお客様へSMS（ショートメッセージサービス）を利用し

たご連絡を開始いたしますのでお知らせ致します。

【配信内容】

「お支払い期日に関するご案内」

「各種届出書類のご提出に関するご案内」

「ご契約内容に関するご案内」

「当社へのお届け情報に関するご案内」    など

【配信先】

お客様よりお届けいただいた携帯電話番号

【その他】

■受信したSMSに直接返信はできません。

■配信元の電話番号について、受信する携帯電話がdocomo または auの場合は次の電話番号を表示し

ます。

 配信元電話番号 ０３－６７４０－８７３４

 ※softbankは「0032」から始まる番号が表示されますが、電話番号ではありません。

 ※イー・モバイルならびにPHSは非対応となります。

■SMSを受信された方でお心あたりのない場合は、お手数ですがメッセージの削除をお願いします。

ご不明な点やご要望等ございましたら、下記までお問合わせ下さい。

オリックス・クレジット株式会社   電話番号 03-6740-8734  平日9：00～18：00

以  上